
 

  

 

              COMUNICAT Nº 8 / COMMUNIQUÉ NR. 8 

              RESULTADOS 200 ME / RESULTS  200 ME 
          Sábado / Saturday, 19.09.15 

 

     Clas  Dor Codi UCI     Cognom / nom         Categ  Publicitat            Temps  

  -------------------------------------------------------------------------------------- 

 

    1    21  ESP19900517  PERALTA,Juan         ME     REYNO DE NAVARRA      00:00:10:305 

    2     6  CZE19930208  WAGNER,Robin         ME     TXEQUIA               00:00:10:516 

    3    19  VEN19890207  PULGAR,Angel Ramiro  ME     VENEZUELA             00:00:10:582 

    4    20  ESP19911026  ALIAGA,Sergio        ME     REYNO DE NAVARRA      00:00:10:588 

    5    22  ESP19931118  MORENO,Jose          ME     CASTILLA LA MANCHA    00:00:10:596 

    6     9  ITA19881231  CECI,Luca            ME     A.S.D. CICL. GIO ALB  00:00:10:616 

    7     1  ITA19891218  CECI,Francesco       ME     ITALIA                00:00:10:672 

    8     5  CZE19940320  SOJKA,David          ME     TXEQUIA               00:00:10:753 

    9    23  ESP19950122  VEGA,JAIME           ME     REYNO DE NAVARRA      00:00:10:955 

   10     2  ITA19930906  CECI,Davide          ME     ITALIA                00:00:11:107 

   11     7  CZE19960412  FANTA,Jifi           ME     TXEQUIA               00:00:11:129 

   12     8  FIN19861202  MIKKONEN,Jani        ME     FINLANDIA             00:00:11:155 

   13    16  ESP19831119  ESTEBAN,ITMAR        ME     CATALUNYA             00:00:11:199 

   14    12  ESP19940112  LOPEZ,Francisco      ME     COMUNITAT VALENCIANA  00:00:11:281 

   15    11  ESP19810623  MORENO,ALFREDO       ME     CATALUNYA             00:00:11:322 

   16    10  ITA19770906  ZAMPIERI,Dario       ME     ITALIA                00:00:11:354 

   17    24  ESP19980122  ORGAMBIDE,DAVID      ME     REYNO DE NAVARRA      00:00:11:397 

   18     4  ITA19970610  PAJALUNGA,Luca       ME     ITALIA POWER FITNESS  00:00:11:579 

   19    15  ESP19960629  LOPEZ,FERRAN         ME     CATALUNYA             00:00:11:657 

   20    14  ESP19960611  USACH,MANEL          ME     CATALUNYA             00:00:11:827 

   21    13  ESP19911204  RICO,PELAYO          ME     COMUNITAT VALENCIANA  00:00:11:881 

   22    17  ESP19870828  SANCHEZ,DOMINGO      ME     EXTREMADURA/BIORACER  00:00:11:999 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

              COMUNICAT Nº 9 / COMMUNIQUÉ NR. 9 

              RESULTADOS 200 WE / RESULTS  200 WE 
          Sábado / Saturday, 19.09.15 

 

 
 

   Clas  Dor Codi UCI     Cognom / nom         Categ  Publicitat            Temps  

  -------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    50  ESP19920626  CALVO,Tania          WE     EUSTRAK EUSKADI       00:00:11:594 

    2    52  ESP19880724  CASAS,HELENA         WE     CATALUNYA             00:00:11:825 

    3    51  ITA19950804  ANDREOTTI,Maila      WE     ITALIA                00:00:12:582 

    4    59  FIN19950724  FERRARA,Sara         WE     FINLANDIA             00:00:12:948 

    5    54  ESP19961213  ARAIZ,Gudane         WE     REYNO DE NAVARRA      00:00:13:115 

    6    53  ESP19960510  LUQUE,TAMAR          WE     EXTREMADURA/BIORACER  00:00:13:162 

    7    61  GBR19950722  CLODE,Laura          WE     REGNE UNIT            00:00:13:221 

    8    55  ESP19970618  AHECHU,ITSASO        WE     REYNO DE NAVARRA      00:00:13:316 

    9    67  ESP19970530  CEREZO,Marina        WE     REYNO DE NAVARRA      00:00:13:438 

   10    57  CZE19860109  MACHACOVA,Jarmila    WE     TXEQUIA               00:00:13:541 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

              COMUNICAT Nº 17 / COMMUNIQUÉ NR. 17 

              RESULTADOS PUNTUACION  WE / RESULTS POINTS  RACE WE 
          Sábado / Saturday, 19.09.15 

 

 

   Clas  Dor Codi UCI     Cognom / nom         Categ  Publicitat            Vts  Pts  

  ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    57  CZE19860109  MACHACOVA,Jarmila    WE     TXEQUIA                0   31 

    2    58  CZE19910707  HOCHMANN,Lucie       WE     TXEQUIA                0   21 

    3    56  ESP19900119  USABIAGA,Ana         WE     EUSTRAK EUSKADI        0   12 

    4    66  ESP19900512  BONNIN,MARIA DEL MA  WE     EXTREMADURA/BIORACER   0    7 

    5    59  FIN19950724  FERRARA,Sara         WE     FINLANDIA              0    5 

    6    64  ESP19870506  GOMEZ,BEATRIU        WE     CATALUNYA              0    4 

    7    62  ITA19840710  BASSO,Laura          WE     ITALIA                 0    4 

    8    60  GBR19870307  SMITH,Joanna         WE     REGNE UNIT             0    3 

    9    61  GBR19950722  CLODE,Laura          WE     REGNE UNIT             0    0 

   10    63  ESP19900117  DIEZ,ALBA            WE     CATALUNYA              1  -19 

   11    65  ESP19920930  SAYAGO,Cristina      WE     EXTREMADURA/BIORACER   1  -20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

              COMUNICAT Nº 19 / COMMUNIQUÉ NR. 19 

              RESULTATS SCRATCH ME / RESULTS  SCRATCH ME 
          Sábado / Saturday, 19.09.15 

 

    

   Clas  Dor Codi UCI     Cognom / nom         Categ  Publicitat              

  ----------------------------------------------------------------------------- 

    1    31  POR19960905  OLIVEIRA,Rui         ME     PORTUGAL               

    2    38  ESP19830712  MUNTANER,David       ME     ILLES BALEARS          

    3    36  IRL19960703  DOWNEY,Mark          ME     IRLANDA                

    4    32  POR19910526  ARAUJO,Joao Carlos   ME     PORTUGAL               

    5    30  POR19960905  OLIVEIRA,Ivo         ME     PORTUGAL               

    6    35  IRL19960924  FINTAN,Ryan          ME     IRLANDA                

    7    39  IRL19961124  GRIMES,Sean          ME     IRLANDA                

    8    33  IRL19930104  DARRAGH,Zaidan       ME     IRLANDA                

    9    26  ESP19960528  IPARRAGIRRE,ENEKO    ME     JIRA-BIRA TRACK CYCL   

   10    43  ESP19950508  IGLESIAS,MIGUEL ANGE ME     EXTREMADURA/BIORACER   

   11    46  ESP19960821  BELTRAN,ORIOL        ME     CATALUNYA              

   12    40  ESP19820806  HERRERO,CARLES       ME     CATALUNYA              

   13    25  ESP19960715  ETXABE,GORKA         ME     JIRA-BIRA TRACK CYCL   

   14    23  ESP19950122  VEGA,JAIME           ME     REYNO DE NAVARRA       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

              COMUNICAT Nº 20 / COMMUNIQUÉ NR. 20 

              RESULTADOS FINAL  VELOCIDAD ME / RESULTS FINAL SPRINT ME 

           Sábado / Saturday, 19.09.15 

 

 Clas  Dor  Cod. Uci    Cognom / nom        Categ  Publicitat              

-------------------------------------------------------------------------- 

    1    21  ESP19900517  PERALTA,Juan         ME     REYNO DE NAVARRA       

    2     6  CZE19930208  WAGNER,Robin         ME     TXEQUIA                

    3    22  ESP19931118  MORENO,Jose          ME     CASTILLA LA MANCHA     

    4     9  ITA19881231  CECI,Luca            ME     A.S.D. CICL. GIO ALB   

    5     1  ITA19891218  CECI,Francesco       ME     ITALIA                 

    6    20  ESP19911026  ALIAGA,Sergio        ME     REYNO DE NAVARRA       

    7     5  CZE19940320  SOJKA,David          ME     TXEQUIA                

    8    19  VEN19890207  PULGAR,Angel Ramiro  ME     VENEZUELA              

    9    23  ESP19950122  VEGA,JAIME           ME     REYNO DE NAVARRA       

   10     2  ITA19930906  CECI,Davide          ME     ITALIA                 

   11     7  CZE19960412  FANTA,Jifi           ME     TXEQUIA                

   12     8  FIN19861202  MIKKONEN,Jani        ME     FINLANDIA              

   13    16  ESP19831119  ESTEBAN,ITMAR        ME     CATALUNYA              

   14    12  ESP19940112  LOPEZ,Francisco      ME     COMUNITAT VALENCIANA   

   15    11  ESP19810623  MORENO,ALFREDO       ME     CATALUNYA              

   16    10  ITA19770906  ZAMPIERI,Dario       ME     ITALIA                 

   17    24  ESP19980122  ORGAMBIDE,DAVID      ME     REYNO DE NAVARRA       

   18     4  ITA19970610  PAJALUNGA,Luca       ME     ITALIA POWER FITNESS   

   19    15  ESP19960629  LOPEZ,FERRAN         ME     CATALUNYA              

   20    14  ESP19960611  USACH,MANEL          ME     CATALUNYA              

   21    13  ESP19911204  RICO,PELAYO          ME     COMUNITAT VALENCIANA   

   22    17  ESP19870828  SANCHEZ,DOMINGO      ME     EXTREMADURA/BIORACER   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

              COMUNICAT Nº 21 / COMMUNIQUÉ NR. 21 

              RESULTADOS FINAL  VELOCIDAD WE / RESULTS FINAL SPRINT WE 

           Sábado / Saturday, 19.09.15 

 

   Clas  Dor  Cod. Uci     Cognom / nom       Categ    Publicitat             

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1    50  ESP19920626  CALVO,Tania          WE     EUSTRAK EUSKADI        

    2    52  ESP19880724  CASAS,HELENA         WE     CATALUNYA              

    3    51  ITA19950804  ANDREOTTI,Maila      WE     ITALIA                 

    4    59  FIN19950724  FERRARA,Sara         WE     FINLANDIA              

    5    54  ESP19961213  ARAIZ,Gudane         WE     REYNO DE NAVARRA       

    6    53  ESP19960510  LUQUE,TAMAR          WE     EXTREMADURA/BIORACER   

    7    61  GBR19950722  CLODE,Laura          WE     REGNE UNIT             

    8    55  ESP19970618  AHECHU,ITSASO        WE     REYNO DE NAVARRA       

    9    67  ESP19970530  CEREZO,Marina        WE     REYNO DE NAVARRA       

   10    57  CZE19860109  MACHACOVA,Jarmila    WE     TXEQUIA                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

              COMUNICAT Nº 28 / COMMUNIQUÉ NR. 28 

              RESULTADOS SCRATX WE / RESULTS  SCRATX WE 
  

                        Sábado / Saturday, 19.09.15 

 

      Clas  Dor Codi UCI     Cognom / nom                           Categ  Publicitat             

     -------------------------------------------------------------------------------------- 

    1      57  CZE19860109  MACHACOVA  , Jarmila              WE     TXEQUIA 
    2      56  ESP19900119  USABIAGA BALERDI , Ana            WE     EUSTRAK EUSKADI 

    3      58  CZE19910707  HOCHMANN  , Lucie                 WE     TXEQUIA 

    4      62  ITA19840710  BASSO  , Laura                    WE     ITALIA 

    5      63  ESP19900117  DIEZ LOPEZ , ALBA                 WE     CATALUNYA 

    6      64  ESP19870506  GOMEZ FRANQUET , BEATRIU          WE     CATALUNYA 

    7      60  GBR19870307  SMITH  , Joanna                   WE     REGNE UNIT 

    8      59  FIN19950724  FERRARA  , Sara                   WE     FINLANDIA 

    9      66  ESP19900512  BONNIN PALOU , MARIA DEL MA       WE     EXTREMADURA/BIORACER 

   10      65  ESP19920930  SAYAGO FERNANDEZ , Cristina       WE     EXTREMADURA/BIORACER 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

             COMUNICAT Nº 31 / COMMUNIQUÉ NR. 31 

             RESULTADOS PUNTUACION ME / RESULTS POINT RACE ME 
Sábado / Saturday, 19.09.15 

 

   Clas  Dor Codi UCI     Cognom / nom         Categ  Publicitat            Vts  Pts  

 -------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    31  POR19960905  OLIVEIRA,Rui         ME     PORTUGAL               0   64 

    2    38  ESP19830712  MUNTANER,David       ME     ILLES BALEARS          0   59 

    3    30  POR19960905  OLIVEIRA,Ivo         ME     PORTUGAL               0   50 

    4    32  POR19910526  ARAUJO,Joao Carlos   ME     PORTUGAL               0   48 

    5    36  IRL19960703  DOWNEY,Mark          ME     IRLANDA                0   45 

    6    39  IRL19961124  GRIMES,Sean          ME     IRLANDA                0   29 

    7    35  IRL19960924  FINTAN,Ryan          ME     IRLANDA                0   23 

    8    33  IRL19930104  DARRAGH,Zaidan       ME     IRLANDA                0    6 

    9    26  ESP19960528  IPARRAGIRRE,ENEKO    ME     JIRA-BIRA TRACK CYCL   0    2 

   10    40  ESP19820806  HERRERO,CARLES       ME     CATALUNYA              0    0 

   11    43  ESP19950508  IGLESIAS,MIGUEL ANGE ME     EXTREMADURA/BIORACER   0    0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

             COMUNICAT Nº 33 / COMMUNIQUÉ NR. 33 

             RESULTADOS FINAL KEIRIN  WE / KEIRIN FINAL WE 
          Sábado / Saturday, 19.09.15 

 

 Clas  Dor Cod UCI    Cognom / nom             Categ    Publicitat             

  -------------------------------------------------------------------------- 
 

1. 50  ESP19920626  CALVO BARBERO , Tania             WE     EUSTRAK EUSKADI 

2. 52  ESP19880724  CASAS ROIGE , HELENA              WE     CATALUNYA 

3. 51  ITA19950804  ANDREOTTI  , Maila                WE     ITALIA 
4. 53  ESP19960510  LUQUE BENITO , TAMAR              WE     EXTREMADURA/BIORACER 
5. 54  ESP19961213  ARAIZ AGUIRRE , Gudane            WE     REYNO DE NAVARRA 
6. 58  CZE19910707  HOCHMANN  , Lucie                 WE     TXEQUIA 
7. 55  ESP19970618  AHECHU GARRO , ITSASO             WE     REYNO DE NAVARRA 
8. 59  FIN19950724  FERRARA  , Sara                   WE     FINLANDIA 
9. 67  ESP19970530  CEREZO FORTUNA , Marina           WE     REYNO DE NAVARRA 
10.61  GBR19950722  CLODE  , Laura                    WE     REGNE UNIT 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

              COMUNICAT Nº 34 / COMMUNIQUÉ NR. 34 

              RESULTADOS FINALES KEIRIN ME / FINAL RESULTS  KEIRIN ME 
          Sábado / Saturday, 19.09.15 

 

 
  clas  Dor  Cod uci   Cognom / nom          Categ  Publicitat             

  -------------------------------------------------------------------------- 

 

1.  6 CZE19930208  WAGNER  , Robin                   ME     TXEQUIA 
2. 19 VEN19890207  PULGAR ARAUJO , Angel Ramiro      ME     VENEZUELA 
3.  7 CZE19960412  FANTA  , Jifi                     ME     TXEQUIA 
4. 22 ESP19931118  MORENO SANCHEZ , Jose             ME     CASTILLA LA MANCHA 
5. 20 ESP19911026  ALIAGA CHIVITE , Sergio           ME     REYNO DE NAVARRA 
6.  9 ITA19881231  CECI  , Luca                      ME     A.S.D. CICL. GIO ALBERT 
7.  1 ITA19891218  CECI  , Francesco                 ME     ITALIA 
8.  2 ITA19930906  CECI  , Davide                    ME     ITALIA 
9. 10 ITA19770906  ZAMPIERI  , Dario                 ME     ITALIA 

10. 23 ESP19950122  VEGA ESPINA , JAIME               ME     REYNO DE NAVARRA 
11. 16 ESP19831119  ESTEBAN HERRAIZ , ITMAR           ME     CATALUNYA 
12.  8 FIN19861202  MIKKONEN  , Jani                  ME     FINLANDIA 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


